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Dotyczy postępowania pn.: „ Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lipnica na 

działce nr 53”. 

 

Wyjaśnienia/Odpowiedzi nr 3 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego ? Jeśli tak to prosimy o wskazanie 

konstrukcji, lokalizacji oraz ilości m2. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego. 

Pytanie nr 2 : 

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie kruszywa łamanego o uziarnieniu 0/31,5mm do 

wykonania poboczy zamiast kruszywa łamanego o uziarnieniu0/25mm. 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający wymaga wykonania poboczy z kruszywa łamanego o uziarnieniu 0/31,5mm. 

Pytanie nr 3 : 

Dokumentacja wymaga zastosowania emulsji modyfikowanej polimerami. Czy Zamawiający 

dopuści do stosowania emulsję niemodyfikowaną? 

Odpowiedź nr 3 : 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 4 : 

W przedmiarze oraz SST nie ma informacji na temat warstwy gruntu stabilizowanego 

cementem RM=2,5 Mpa. Informacja taka znajduje się na przekrojach. Prosimy o 

zamieszczenie brakującej dokumentacji (SST) dotyczącego warstwy gruntu stabilizowanego 

cementem RM= 2,5 Mpa oraz uwzględnienie tej pozycji w przedmiarze. 

Odpowiedź nr 4 : 

Należy uwzględnić w ofercie konieczność doprowadzenia podłoża do grupy nośności G1. 
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